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Medverkande författare

ola agevall är professor i sociologi vid Linnéuniversitetet i Växjö. 
Under senare år har han framför allt ägnat sig åt professionsforskning 
men även, tillsammans med Richard Swedberg, skrivit The Max Weber 
Dictionary (2016). 

christian andersson är sociolog och disputerade 1985 på avhand-
lingen Peasant or proletarian? Wage labour and peasant economy during 
industrialization. The Algerian experience. Andersson har också varit 
biståndshandläggare på UD, nyhetsreporter på Sveriges Radio, chef för 
Europaparlamentets informationskontor och lektor i journalistik.

magnus granberg är filosofie doktor i sociologi och arbetar som lek-
tor vid Mittuniversitetet i Sundsvall. Granberg har utforskat hur föränd-
ringar i organiseringen av offentlig sektor hör ihop med framväxande 
kamp- och medvetandeformer bland välfärdsarbetare. Han dispute-
rade på avhandlingen Care in revolt. Labor conflict, gender, neoliberalism 
(2016).

gunnar olofsson är professor emeritus i sociologi vid Linnéuniversi-
tetet i Växjö. Under senare år har han framför allt ägnat sig åt forskning 
om professioner och högre utbildning. Han har också, tillsammans med 
Thomas Thomell, skrivit Gavra. Historien om en grekisk by och dess invå-
nare (2012).

erik olsson är professor i internationell migration och etniska rela-
tioner vid Stockholms universitet. I sin forskning har han bland annat 
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studerat den chilenska diasporan i Sverige och återvandringen till Chile, 
mobiliseringen av en svensk diaspora i Spanien och de framgångsrika 
karriärvägarna för migranter i Sverige. Några exempel på böcker är Gui-
den till Spaniensverige (2018), Transnationella rum (redaktör, 2007) och 
Etnicitetens gränser och mångfald (redaktör, 2000).

petter tistedt är forskare i idé- och lärdomshistoria vid Uppsala uni-
versitet. Hans forskning rör främst modern politisk historia och medie-
historia. Han disputerade 2013 på avhandlingen Visioner om medborger-
liga publiker. Medier och socialreformism på 1930-talet. Artikeln i detta 
nummer ingår i ett projekt finansierat av Vetenskapsrådet (dnr 2014-815).

eskil wadensjö är professor i nationalekonomi vid Institutet för social 
forskning (SOFI) vid Stockholms universitet. Under senare år har han 
framför allt ägnat sig åt forskning om internationell migration och inte-
gration samt utvecklingen av arbetsmarknaden för olika åldersgrupper. I 
år har han bland annat tillsammans med Erik Sjödin publicerat 25 år med 
utstationering av arbetstagare till och från Sverige (Sieps rapport 2020:8).

Recensenter
sven hort är professor emeritus i socialt arbete vid Seoul National Uni-
versity i Sydkorea och i sociologi vid Linnéuniversitetet.

jaan kolk är före detta förbundsdirektör på Teaterförbundet för scen 
och film. Under kanslihushögerns tid på 1980-talet arbetade han på TCO.
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För att förstå de behovs anställdas villkor i dagens 
flexibla arbetsliv vänder sig Johan Alfonsson till 
de teorier om alienation som blev så inflytelserika 
under industrisamhället och utvecklar i Alienation 
och arbete en alienations teori för vår tid.

Boken skildrar en flexibilitet som inte utgår från 
människans behov utan kapitalets, en utveckling 
som är kännbar bland långt fler än bara personer i 
behovsanställning.
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